\( Biess

Banco del IESS

INGRESOS

551000000000 INGRESOS PRESUPUESTARIOS
551010000000 PARA GASTOS DE PERSONAL
551020000000 PARA SERVICIOS VARIOS
551030000000 PARAOTROS GASTOS
551040000000 PARA PROPIEDADES Y EQUIPOS
551900000000 PARAOTROS

552000000000 INTERESES Y DESCUENTOS GANADOS
552010000000 DEPOSITOS

552020000000 INGRESOS POR INVERSIONES
553000000000 UTILIDADES FINANCIERAS
553010000000 EN VALUACION DE INVERSIONES
553020000000 EN VENTA DE INVERSIONES
559000000000 PERDIDAS Y EXEDENTES

TOTAL INGRESOS:

RENDIMIENTO DEL EJERCICIO:  $ 20,710.46

BANCO DEL INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2011

22,710,000.10
0.00

0.00

0.00

0.00
22,710,000.10
1,126,524 .36
0.00
1,126,524.36
0.00

0.00

0.00

0.00

23,836,524.46

EFRAIN VIEIRA HERRERA
GERENTE GENERAL

EGRESOS

441000000000
441010000000
441020000000
442000000000
442010000000
442020000000
442030000000
443000000000
443010000000
443020000000
443030000000
443040000000
444000000000
444900000000

PERDIDAS FINANCIERAS

EN VALUACION DE INVERSIONES
EN VENTADE INVERSIONES
GASTOS DE OPERACION
GASTOS DE PERSONAL
SERVICIOS VARIOS

OTROS GASTOS

PROPIEDADES Y EQUIPOS

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPOS DE OFIC

EQUIPOS DE COMPUTACION

UNIDADES DE TRANSPORTE

SOFTWARE

OTROS GASTOS Y PERDIDAS
OTROS NO DEDUCIBLES

TOTAL EGRESOS:

LEONEL PINTO
AUDITOR INTERNO

PATRICIO BEDOYA I.

0.00

0.00

0.00
21,540,878.69
11,965,738.35
5,145,598.40
4,429,541.94
2,272,620.10
1,727,515.44
240,016.56
120,012.00
185,076.10
2,315.21
2,315.21

23,815,814.00






